
35º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

29/01/2021 07/02/2021 Navarra Navarra Ciudad Deportiva Amaya
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Andoni Valencia Salcedo

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
6

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
27/01/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4011946

Andoni Valencia Salcedo

1 Razquin Anaut, Idoia
2 Viguria Martinez, Alicia
3 Trujillo Garnica, Maria
4 Riezu Resano, Laura

1

2

3

4

1

1

14519857 581 RAZQUIN ANAUT, I. [1]

14517835 2854 ECHAVARRI AZAGRA, C.

14520945 2465 ERVITI SUCUNZA, I.

14519675 2854 SORIA SOLA, A.

1

1

14515839 2647 SOBRINI BASARTE, C.

14518817 1526 IRIBAS GARAIOA, A.

14518750 1822 RUIZ IRUJO, A.

14519831 1009 VIGURIA MARTINEZ, A. [2]

Razquin Anaut, I.

Soria Sola, A.

60 60

61 36 [13-11]

61 61

Iribas Garaioa, A.

Viguria Martinez, A.

76(5) 63

6

5 14518297 1107 TRUJILLO GARNICA, M. [3]

14520961 2249 ONA LES, V.

7

8

14518049 2306 OREJA INTXAURRONDO, A.

14519790 2743 GOÑI MACUA, A.

1

9

1

1

14518495 2001 IRIARTE ELIO, L.

14515582 1859 PRAT GIL, T.

14519005 2743 BEORTEGUI MANJON, A.

14519609 1401 RIEZU RESANO, L. [4]

63 63

61 60

Trujillo Garnica, M.

Oreja Intxaurrondo, A.

Iriarte Elio, L.

w.o. (justificado)

75 62

Beortegui Manjon, A.

62 63

60 60

Razquin Anaut, I.

Trujillo Garnica, M.

63 76(3)

Iribas Garaioa, A.

63 62

Beortegui Manjon, A.


